
   
 

 

ZVEŘEJNĚNÍ ODSTRANĚNÍ NEPOVOLENÉHO REKLAMNÍHO 
ZAŘÍZENÍ - REKLAMY 

Č. evidence 002-2024 

 

Reklamní zařízení bude uloženo po dobu 3 (tří) měsíců ode dne odstranění. Po uplynutí lhůty bude 
provedena jeho likvidace na náklady provozovatele.  

Před vydáním reklamního zařízení prokáže žadatel vlastnické právo a uhradí náklady na 
odstranění a uskladnění reklamního zařízení. Výše nákladů bude stanovena dle platného ceníku, 
který je vyvěšen na webových stránkách SÚS Pk. 

 

 
Příloha: 
Rozhodnutí úřadu, fotodokumentace 

 

MěÚ Hlinsko, stavební úřad Hl17049/2024/SÚ ze dne 4.4.2024 

SUSPK cestmistrovství v Hlinsku 

15.4.2024 

SUSPK cestmistrovství v Hlinsku 

p. Miloslav Křivský tel.č. 606 521 849 

 

Rozhodnutí úřadu: 
 

Reklama odstraněna 
cestmistrovstvím: 

Reklama odstraněna dne: 

Místo uložení: 

Kontaktní osoba, telefon: 



 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 
S-SÚ/16010/2024/7 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00T6NF8* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad  – úsek silničního hospodářství  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  

 
Váš dopis ze dne: 27.03.2024 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 17049/2024/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/16010/2024/7 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 1/0 
 

Opráv. úřední osoba: Lucie Mudrochová, Ing. Vladimír Zavřel 
Telefon: 469 326 137 

E-mail: mudrochova@hlinsko.cz 
 

Datum: 04.04.2024 
 

 

 

V Y J Á D Ř E N Í 

 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad – úsek silničního hospodářství, vykonávající působnost silničního 
správního úřadu na území ORP Hlinsko ve věcech silnic II. a III. třídy, veřejně přístupných účelových 
komunikací a místních komunikací v Hlinsku podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) a § 40 odst. 5 písm. 
b) zákona č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“zákon o pozemních komunikacích“) k žádosti , kterou dne 27.03.2024 podala 

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy - Chrudim, IČO 00085031, 
Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

 

ve věci: Žádost o sdělení k povolení reklamního zařízení v ochranném pásmu silnice II/343 v úseku odb. 
Svobodné Hamry – Hlinsko (v km 17,790) na pozemku p.č. 313, 164/6 k.ú. Svobodné Hamry. 

Správní úřad v této věci sděluje, že majitel dotčeného reklamního zařízení neměl od silničního správního 
úřadu vydané povolení k umístění tohoto reklamního zařízení. Po výzvě k odstranění, byla tato reklamní 
plocha majitelem odstraněna, ale rám tohoto reklamního zařízení nebyl odstraněn, jelikož není znám 
původní vlastník tohoto rámu. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 
vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Obdrží: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy - Chrudim, IDDS: ffhk8fq 






